JENEPONTO,- Pemerintah Kabupaten Jeneponto melalui Bagian Kesra
menggelar peringatan Nuzulul Qur’an 1442 Hijriyah tahun 2021, di Masjid Agung,
jalan Lanto Daeng Pasewang, Kelurahan Balang Toa, Kecamatan Binamu,
Kabupaten Jeneponto, Sulawesi Selatan, Selasa, (28/04/2021).

Bupati Jeneponto, Drs.H. Iksan Iskandar menghadiri Peringatan Nuzulul Qur’an 1442 Hijriyah di Masjid Agung, jalan
Lanto Daeng Pasewang Kabupaten Jeneeponto, Sulawesi Selatan/Syamsir.

Peringatan Nuzul Qur’an 1442 Hijriyah itu dihadiri oleh Bupati Jeneponto, Iksan
Iskandar, Pimpinan DPRD, Wabup Paris Yasir, Unsur Forkopimda, Setda
Jeneponto, Syafruddin Nurdin, Ketua TP PKK Jeneponto, Hj Hamsiah Iksan, para
Kepala OPD, Kabag, ketua organisasi, para Camat dan sejumlah tokoh
masyarakat.

Dalam sambutannya, Bupati Jeneponto, Iksan Iskandar menyampaikan ucapan
terima kasih dan penghargaan yang setinggi-tingginya atas terselenggaranya
peringatan Nuzulul Qur’an 1442 Hijriyah tahun 2021 Masehi.

“Atas nama Pemerintah Kabupaten Jeneponto, kami menyampaikan
penghargaan dan ucapan terima kasih atas pelaksanaan kegiatan ini, sebagai
salah satu upaya pelestarian nilai-nilai kandungan Al-Qur’an, yang hal ini juga
sebagai bagian dari perwujudan visi Religius pada Visi Jeneponto Smart 2023,”
kata Iksan Iskandar.